ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2009

      № 516
О снятии с контроля решений

Думы Ханты-Мансийского района

В соответствии со статьей 12 Порядка организации контроля за исполнением  решений Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района  от 26.05.2006 № 20,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Считать исполненными и снять с контроля решения Думы Ханты-Мансийского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

               Р.Н. Ерышев

23.12.2009

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

                                                                                               от 18.12.2009 № 516
Перечень

исполненных решений Думы

Ханты-Мансийского района, стоящих на контроле

	№ п.п.
	Дата, номер решения
	Наименование решения

	1.
	21.09.2006
№ 58
	«О задолженности по выплате заработной платы работникам муниципальных предприятийХанты-Мансийского района »

	2.
	01.06.2007

№ 147
	О работе муниципальных  предприятий торговли в  Ханты-Мансийском  районе

	3.
	20.12.2007

№ 224
	О бюджете Ханты-Мансийского района на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов

	4.
	20.12.2007

№ 256
	О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального   имущества Ханты-Мансийского  района на 2008 год

	5.
	04.02.2008 № 265
	О расходовании неиспользованных
субсидий, выделенных из бюджета  Ханты-Мансийского автономного  округа - Югры

	6.
	04.02.2008

№ 266
	О внесении изменений в решение  Думы Ханты-Мансийского района  от 20.12.2007 № 224 «О бюджете  Ханты-Мансийского района
на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов»

	7.
	21.03.2008 № 272
	О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 20.12.2007 № 224 «О бюджете Ханты-Мансийского района на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 годов»

	8.
	21.03.2008

№ 286
	О ходе реализации прогнозного  плана (программы) приватизации  муниципального имущества  Ханты-Мансийского района

на 2008 год

	9.
	06.03.2009 № 396
	О Положении о порядке  управления и распоряжения
муниципальным имуществом  Ханты-Мансийского района

	10.
	06.03.2009

№ 399
	Об итогах финансово-

HYPERLINK "../../../../../Users/pva/Документы/Контрольные решения Думы/Контрольные решения Думы/Решения/2009/№ 399.docx"
хозяйственной деятельности

HYPERLINK "../../../../../Users/pva/Documents/Контрольные решения Думы/Контрольные решения Думы/Решения/2009/№ 399.docx"
муниципального предприятия
«ЖЭК 3»